
投資家各位                   

                       ２０１８年７月６日 

ｍａｎｅｏマーケット株式会社 

 

「グリーンインフラレンディング」における 

償還及び分配の実施留保のお知らせ(続報１) 

 

表題の件につきまして下記の通りお知らせ致します。 

 

記 

本日午前、株式会社ＪＣサービスより、「グリーンインフラレンディングによるファ

ンド資金の返済について」という文章が公表されました。その中で、「株式会社グリー

ンインフラレンディングは、投資家の皆さまに７月 11 日の償還及び分配を予定してい

た総額 748,572,155 円につきまして、投資家の皆さまに返済を行おうとしましたが、

ｍａｎｅｏマーケット株式会社に受領を拒否されました。」という表現がなされました。 

当社は、投資家の皆さまに償還される資金を受け取る立場にはありませんので、受け

取り拒否をした事実はございません。 

現在、弊社は、償還及び分配の留保解除の当否を判断するべく、鋭意グリーンインフラレ

ンディング社及び最終貸付先企業に対する要請や指導等を行っておりますので、ご理解を

頂けますようお願いいたします。 

 一刻も速く、投資家の皆様に償還・分配が行えますよう、グリーンインフラレンディ

ング社と協力して、確認作業を行って参ります。 

 

投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様に多大なるご心配とご迷惑をお掛け致しており、

心よりお詫び申し上げます。 

以上 


